
Администрация городского округа Среднеуральск 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение- 

средняя общеобразовательная школа № 6 
с углубленным изучением отдельных предметов

(МКОУ-СОШ № 6)

«16» декабря 2019г.

ПРИКАЗ

г. Среднеуральск

№ 01- 12-364

О введении ФГОС среднего общего образовании

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 17.05.2012 N 413 (ред. от 31.12.2015) 
«Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта среднего общего ■ 
образования» (Зарегистрировано в Минюсте России 07.06.2012 N 24480), в связи с 
необходимостью подготовки учреждения к введению Федерального государственного 
образовательного стандарта среднего общего образования (далее -  ФГОС СОО) в учебный 
процесс с 01.09.2020 года:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о рабочей группе но введению федерального государственного
образовательного стандарта среднего общего образования Муниципального казенного 
образовательного учреждения -  средней общеобразовательной школы № 6 с
углубленным изучением отдельных предметов.

2. Создать рабочую группу по переходу па обучение в соответствии с ФГОС СОО в 
составе:

-  Трубникова Т.Н., заместитель директора, руководитель рабочей группы;
-  Плужникова А.М., заместитель директора, член группы;
-  Анфалова Т.Д., заместитель директора, член группы;
-  Тарас Е.Н., учитель русского языка и литературы, член группы;
-  Попова А.Л., учитель математики, член группы.

3. Утвердить план график (дорожную карту) по обеспечению введения ФГОС СОО в 
МКОУ-СОШ № 6

4. Членам рабочей группы в своей работе руководствоваться данным Положением и 
другими нормативными актами, регламен тирующими введение ФГОС СОО.

5. Начать реализацию федеральных государственных стандартов среднего общего 
образования с 0Г09.2020_года.

6. Контроль за вьпю1ищнЙ1Ш!§шаза оставляю за собой.

Директор:

Ознакомлены:

имисииова Т.К.

рубпикова Т.Н. 

Плужникова А.М.

нфалова Т.Д. 

Тарас ЕЛ I.

/ Попова АЛ.

1


